MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Avenida dos Sabiás, 330 - Morada de Laranjeiras - 29166 - 630 - Serra - ES

27 3348-9200

EDITAL CAMPUS SERRA 07/2023

EDITAL DE COMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE APOIO
DO NÚCLEO DE ARTE E CULTURA DO CAMPUS SERRA

Divulgação de Resultado Final

A Comissão responsável pelo edital de Composição do Comitê de Apoio do Núcleo de Arte e
Cultura do Campus Serra,  informa que não houve recursos e portanto não há alteração do
resultado preliminar e torna público o resultado final das chapas inscritas e suas pontuações:

1) Segmento Técnico-Administrativo

Titular: Emerson Atilio Birchler Pontuação: 5

Suplente: Luis Henrique Rosado Torres Pontuação: 5

2) Segmento Docente

Titular: Ricardo Ramos Costa Pontuação: 10

Suplente:  Alexander Jeferson Nassau Borges Pontuação: 10

3) Segmento Discente
Sem inscrições.

Serra, 04 de abril de 2023.

Comissão responsável pelo edital de Composição do Comitê de Apoio do Núcleo de Arte e
Cultura do Campus Serra